имотна партида 74 281, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.521.37 
(едно четири две едно осем точка пет две едно точка три седем) по кадастралната 
карта и кадастрални регистри, находящ се на ул. Звезда № 2, гр. Габрово, незастроен, 
с площ 275 (двеста седемдесет и пет) кв. м., съответстващ на УПИ XVII - 37, отреден 
за ниско застрояване (до 10 м.), от кв. 5 по плана на гр. Габрово, Борово - Велчевци, II 

част, одобрен с Решение № 83 от 08.04.2015 г. на Общински съвет - Габрово, при 
граници по КК: имоти 14218.521.170; 14218.521.38, при начална тръжна цена в размер 
на 7 500. 00 (седем хиляди и петстотин) лева без ДДС.  

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

Габрово, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.526.165 (едно 
четири две осем точка пет две шест точка едно шест и пет) по одобрената 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Габрово, съответстващ на 
урегулиран поземлен имот ІV-6766 (четири римско тире шест хиляди седемстотин 
шестдесет и шест) от кв. 75 (седемдесет и пет) по действащия ПРЗ на кв. Хаджицонев 
мост, гр. Габрово – 83 част, ул.”Камчия” № 3, с площ от 673 кв.м. (шестстотин 
седемдесет и три кв.м.) кв.м., незастроен, при съседи по КК: 14218.526.167; 
14218.526.215; 14218.526.163; 14218.526.164; 14218.526.122, при начална тръжна  
цена 15 860.00 лв. (петнадесет хиляди осемстотин и шестдесет лева) без ДДС.    

По действащия застроителен план на гр. Габрово имотът е отреден за жилищно 
строителство. 

Същият не попада в регистрирано свлачище в кв. Хаджицонев мост, гр. 
Габрово. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на

[...]

застрояване (до 10 м.), от кв. 46 по плана на гр. Габрово, Борово - Велчевци, I част, 
одобрен с Решение № 83 от 08.04.2015 г. на Общински съвет - Габрово, при граници 
по КК: имоти 14218.514.559; 14218.514.611; 14218.514.557; 14218.514.513, при 
начална тръжна цена в размер на 18 040.00 лв. (осемнадесет хиляди и четиридесет 
лева), без ДДС.  

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

Габрово, одобрен със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. на 
Изп директор на АГКК, съответстващ на УПИ III – 529 за жс по ПУП на Северна зона 
– III част, гр. Габрово, одобрен с решение № 167/21.07.2011 г., находящ се в гр. 
Габрово, ул. „Георги Стефанов“, незастроен, площ: 2362 кв. м (две хиляди триста 
шестдесет и два кв. м), трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин 
на трайно ползване: ниско застрояване (до 10 м), при граници на имота: 4218.503.525 , 
14218.503.523, 14218.503.522, 14218.503.521 14218.503.520, 14218.503.660, 
14218.503.659, 14218.503.531, 14218.503.657, 14218.503.276., при начална тръжна цена 
92 750.00 лв. (деветдесет и две хиляди седемстотин и петдесет лева), без ДДС. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на